

## **Dr. Clausen eget Holding IVS**

Eranthisvej 25

5000 Odense C

CVR-nr. 38 75 68 34

## **Årsrapport for 2019**

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2020

---

Jeanette Bruhn  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Dr. Clausen eget Holding IVS  
Eranthisvej 25  
5000 Odense C

Telefon: 51340403

E-mail: [dyrvig@essenet.dk](mailto:dyrvig@essenet.dk)

CVR-nr.: 38 75 68 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 30. juni 2017

Hjemsted:

### Direktion

Jeanette Clausen, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, som holdingselskab, at besidde kapitalandele i et rådgivningselskab samt investere i værdipapirer m.m.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 5.559, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 10.979.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt. Selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens §119.

Det er direktionens vurdering, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt, og direktionen indstiller fortsat til, at generalforsamlingen træffer beslutning om, at anpartskapitalen søges reetableret gennem driften i de kommende regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.559	-5.420
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-5.559</b>	<b>-5.420</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-100
<b>Resultat før skat</b>		<b>-5.559</b>	<b>-5.520</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.559</b>	<b>-5.520</b>
Overført resultat		-5.559	-5.520
		<b>-5.559</b>	<b>-5.520</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>265</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>265</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>265</u></u>	<u><u>0</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100	100
Overført resultat		-11.079	-5.520
<b>Egenkapital</b>		<b>-10.979</b>	<b>-5.420</b>
Banker		0	245
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.419	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.375	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.450	800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.244</b>	<b>5.420</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.244</b>	<b>5.420</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>265</b>	<b>0</b>
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	100	-5.520	-5.420
Årets resultat	0	-5.559	-5.559
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>100</b>	<b>-11.079</b>	<b>-10.979</b>

## Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har en ulønnet direktør ansat.

### 2 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119.

Direktionen vil i overensstemmelse med Selskabslovens § 119 på selskabets ordinære generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Virksomhedens nuværende mellemregning med selskabsdeltagere og ledelse, samt gæld til tilknyttede virksomheder er en nødvendighed for en fortsættelse af virksomhedens aktiviteter.

Det er virksomhedens vurdering, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt. Direktionen indstiller derfor til, at generalforsamlingen træffer beslutning om, at anpartskapitalen skal søges reetableret gennem driften i de kommende regnskabsår.

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2018 eller senere.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.
